50 BX AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM NOP - NOP AGUJA X
1/2 CAJA

0.22 11.00

2 NIU GUANTES NITRILO S. M. L.
VARIADO - ELIUD GLOVE

13.00 26.00

2 NIU FRESA REDONDA VERDE
001-016C - MDT

5.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 293.39
IGV: S/ 52.81

TOTAL A PAGAR: S/ 346.20

Son: Trescientos cuarenta y seis con 20/100 Soles

Código Hash: oEb8zm0mARdrofovrC6KwcbuUv8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 346.2
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a